
Zarządzenie Nr 60/2008 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 05 grudnia 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008.

Na podstawie art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi z zmianami) oraz § 11 pkt 1 Uchwały’ 
Nr XIII/122/07 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie budżetu gminy 
na 2008 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§i

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w 
budżecie gminy na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

W ald em ar L a m k o w sk i

1



UKŁAD WYKONAWCZY BU D ŻETU  NA ROK 2 0 0 8 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gnany Lichnowy

W Y D A T K I Nr 60/2008 z dnia 05.12. 2008r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR.
1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

"i
| BUDŻET

i i 
PRZED | ZMNIEJSZENIA |

T
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1
_1____________________________________ ___

ZMIANĄ
J________________ 1__

(-) 1
i

(+) 1
__L

05.12,2008r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 59/2008 13 172
1

418,00 |
________1__1

110 |
1
|ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

_1

i
| 1 082

1
166,00 | 
________1__

1 800,00 1 800,00 | 
_____________ L

1 082 166,00

01010
_l 1
|INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWĄ I SANITACYJNA| 614

1
300,00 | 1 800,00 0,001 612 500,00

|wsi 1 1
4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 

1
2 8 0 0 0 , 0 0  I 

________1__
1 8 0 0 , 0 0 0, 0 0 1

_____________ L
2 6  2 0 0 , 0 0

01030
1
|IZBY ROLNICZE 26

1
000,00 | 0,00 1 800,00| 27 800,00

2 8 5 0 |Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 2 6 000,00 I 0 , 0 0 1 8 0 0 ,Ooj 2 7  8 0 0 , 0 0

|wysokości 21 uzys kanych wpływów z 1 1
|podatku rolnego 
i

1
1

1
1

'50 |
1
|ADMINISTRACJA PUBLICZNA
I

1 476
1

671,00 |
1

9 000,00
1

9 000,00| 
_____________ L

1 476 671,00

75023
1
Urzędy Gmin 1 315

1
235,00 | 9 000,00

1
9 000,00 | 1 315 235,00

4 1 4 0 |Wpłaty na Państwowy Fundusz 6 000,00 j 2  0 0 0 , 0 0 0,0 0  j 4 0 0 0 , 0 0

(Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 1
4 1 7 0 (Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 I 1 5 0 0 , 0 0 0, 001 3  5 0 0 , 0 0

4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 9 3 0 9 7 , 0 0  j 0,00 6  5 0 0 , 0 0  j 9 9  5 9 7 , 0 0

4 2 6 0 |Zakup energii 11 5 0 0 , 0 0  | 0,00 5 0 0 , 0 0 | 1 2  0 0 0 , 0 0

4 2 7 0 |Zakup usług remontowych 1 5 3 8 8 , 0 0  | 3  5 0 0 , 0 0 0,00 j 1 1  8 8 8 , 0 0

4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 5 9 6 4 1 , 0 0  j 0,00 1 000,ooj 6 0  6 4 1 , 0 0

4 3 7 0 |Opłaty z tytułu zakupu usług 17 3 0 0 , 0 0 2  0 0 0 , 0 0 0,00 j 1 5  3 0 0 , 0 0

(telekomunikacyjnych telefo nii 1 1
|stacjonarnej 1 1

4 7 5 0 |Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 3 0 0 0 0 , 0 0  I 0 , 0 0 1 0 0 0 , 0 0 I 3 1  0 0 0 , 0 0

|programów i licen cji 
i

1
1

1
1

152 |
1
|POMOC SPOŁECZNA 3 312

1
970,00 ( 

1
2 200,00

1
2 200,00( 

1
3 312 970,00

1
|85203 |Ośrodki wsparcia 27

1
000,00 | 0,00

1
2 200,00( 29 200,00

4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 2 7 0 0 0 , 0 0  j 0 , 0 0 2  2 0 0 ,Ooj 2 9  2 0 0 , 0 0

85214
1
|Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 569

1
060,00 2 200,00

1
0,001 566 860,00

(na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 1
3 1 1 0 (Świadczenia społeczne 

i .
5 6 5 8 4 4 , 0 0  | 

_______ 1__
2  2 0 0 , 0 0 0,001

_____________L
5 6 3  6 4 4 , 0 0

1 1 1 1 1i ___________ 1_________________________________________1________________ 1_______________________________1__________________
RAZEM 13 172

i
418,00 |

i
13 000,00

1
13 000,00| 

_____________L
13 172 418,00 

________________ 1


